589

Wysz

Sobanicze

VII 1417 KP

(~~1414 - 1425~~), c. 1456)

Cristinus de S. porcionem suam to-  
tam cum porcione frattis sui Stan-  
slai in Poniatowicze, villa in distr.  
Zactocieniensi, Phalislaw, heredi de  
ibidem, vendit.

M. K. 3, 58<sup>v</sup>

1084

Wysy

Sobanicze

1417<sup>2</sup>  
<sup>KP.</sup>  
(~~1414-1425~~), c. 1456)

Cristinus, Pechna et Katherina, ff.  
ipsius, heredes de S., porciones suas  
totas in Poniatowice, in distr. Zago-  
zdzinieci, Phalislao, heredi de Po-  
nyathi, vendidetunt.

M.K.3, 105-105<sup>v</sup>

124

Wysz / Sobachice

2 II 1419 KP.

Sobachice (1414-1425) i.e. 1456)

Jacobus de S. porcionem suam totam in S. in distr. Czechonovici, Panho fratri suo germano de ibidem vendidit. Datum in Wysz [regnum]

pro 5 sexag.

M.K. 3, 14<sup>v</sup>

1242

wyzw/

Sobanicze [1422] KP.  
([1414-1422]) , c. 1456)

Nicolaus et Andreas, fratres, et Anna  
soror, heredes de S., cum consensu  
Jorofthee, matris ipsorum, aream  
dictam syedisko penes aliam aream,  
quam Alexander, heres de S., apud  
patrem eorum emit, cum 1 manso  
eorum portionis, in distr. Czchow-  
siekoi, Alexandro de S. vendide-  
runt. Quisquidem mansi 20 iugera

%

M.K.3, 121<sup>v</sup>

iacent penes granicies Raschewo ville  
et penes alium mansum, quem idem  
Alexander apud patrem eorum eruit,  
et 10 iugera in Dambrowne Pole' dic-  
to, etiam penes granicies Raschewo.

Pars. i Wyse.

węz z miasz granicy pow.

(Paw. Wys. / Paw Paw. [Wys.])

Sobanicze (~~116~~, ~~142~~ 2, c. 1456)  
dish. Czechos.

area dicta vulgariter syedlisko peñes  
aliam aream unacum uno manso; cuius-  
quidem mansi & viginti ingera sive morgi,  
iacent peñes gratiæ Raschewo ville  
et peñes alium mansum; et decem ingera  
sive morgi in Dambrowne pole dicto  
eciam peñes gratiæ hereditatis Ra-  
schewo,

zimans gratiæ pos.

MK 3121<sup>V</sup>

Sobaniæ [sq. a] (1423, XVII)

nec. uscianus heres de s. cum Anna  
uxore et nobis uicelle ~~genitio~~ forte suo  
germano herede de b. sculpticam in ideo

Napussoro monasteriu & Marie Magd.

Plor. nec. Goworkami pro 60 menses  
gr. luge. vendunt.

Makowicki Kod. Not. o. 71 (w.g. Kod. BOKR.)

Sach:

# Sobanicze

(1424)

643. Wszozele de S. 1L contra d. plebanum de Radzicovo. ob non solucionem sibi 2 sexag.
780. Paulus heres de S. 1 s. m. contra Adam incolam de ibidem. [szt;↔ km. (poddany)]
791. Wszozele de S. 1 nestane contra plebanum de Natussovo pro debito.
797. Mszislaus de S. 1 s. m. contra plebanum de Natussovo.
863. Wszozele de S. LL contra d. plebanum de Radzicovo ob non solucionem sibi  $\frac{1}{2}$  sexag.; <sed ducatu nescio, si solvit>.